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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/odkurzacz-syfonowy-do-akwarium-p-1052.html

Odkurzacz syfonowy do akwarium

Cena
Dostepnos¢

ey Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Drenaz i czyszczenie

Kolor produktu: Niebieski/ biaty

Opis produktu: Odprowadzanie wody i czyszczenie
Wymiary: L185cm

Aplikacji z miejsc: Akwarium

Materiat wykonania: HDPE[JLDPE[JPPJEVA

J00000: Materiat: HDPE, LDPE, PP, EVA

11,88 zt
Dostepny

3 dni
273228865
B40802MAC

8719138038299
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